



Data eliberării / data livrării / 25.09.2018 /

Data выписки / data поставки

8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data data						
9. Transportator Перевозчик		SOFTLINE International SRL ÎCS, Rep. Moldova, MD-2004, or. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 202; 1010600019136										
1. Furnizor: Поставщик		SOFTLINE International SRL ÎCS, Rep. Moldova, EXMMMD22477, MD73EX0000000225129212MD										
2. Cumpărător: Покупатель		Mobiasbancă - Groupe Societe Generale BC SA, Rep. Moldova, MD-2012, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfint, 81A, tel.: 256-378, 256-448. BC "Mobiasbancă - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, CIB: MOBVBMD22, MD49MO1816CDD00042848210										
3. Delegație Доверенность		data data										
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 202										
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfint, 81A										
7. Redirișări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
QualysGuard Vulnerability Management-Enterprise 2350 Internal IP's.		buc.	1,000	51 053,75	51 053,75	20%	10 210,75	61 264,50				
QualysGuard Virtual Scanner Appliance-Annual Subscription		buc.	1,000	19 651,25	19 651,25	20%	3 930,25	23 581,50				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)												
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)												
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил.		Dașchevici A.O.-Director										

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului):
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

Bonta-Sirbu O.G.-Contabil-sef
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:
Принят материальные ценности (услуги) покупатель



L.S.
М.П.



Seria, Nr.
Серия, №

FA4971294

Data eliberării /data livrării 11.03.2019 / 11.03.2019

Data выписки /data поставки

8. Foata de parcurs	seria: SOFTLINE International SRL ICS, Rep.Moldova, MD-2004, or.Chisinau, bd.Ştefan cel Mare, 202; 10106000019136	număr: 10106000019136	data
9. Transportator	Perioada de valabilitate: 2004, or.Chisinau, bd.Ştefan cel Mare, 202; 10106000019136		
1. Furnizor:	SOFTLINE International SRL ICS, Rep.Moldova, MD-2004, or.Chisinau, bd.Ştefan cel Mare, 202; 10106000019136	c.f./ nr.TVA	10106000019136
2. Cumpărător:	Mobiasbanca - Groupe Societe Generale BC SA, Rep.Moldova, MD-2012, mun.Chisinau, bd.Ştefan cel Mare şi Sfint, 81A, tel.: 256-378, 256-448. BC	ф.к./ код НДС	0506243
3. Delegaţie	Доверенность	ф.к./ код НДС	0506243
4. Documente anexate	Прилагаемые документы	ф.к./ код НДС	1002600006089
5. Punct încărcare	mun. Chişinău, bd.Ştefan cel Mare, 202	ф.к./ код НДС	0200825

6. Punct descărcare		7. Redirişări	
Пункт разгрузки		Переадресовки	
mun. Chişinău, bd.Ştefan cel Mare şi Sfint, 81A			
10.1	10.2	10.3	10.4
Denumirea mărfurilor, serviciilor şi cod nomenclator al mărfii	Unitate de măsură	Capacitatea mărfurilor, volumul Кол-во	Preţ unitar fără TVA, lei
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Единица измерения	товаровообъем услуг	Цена единицы без НДС, лев
Qualys Vulnerability Management-Enterprise (24.09.2019-23.09.2020)	buc.	1,000	50 407,50
Qualys Virtual Scanner - Annual Subscription (24.09.2019-23.09.2020)	buc.	1,000	19 402,50
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			69 810,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			69 810,00
10.5	10.6	10.7	10.8
Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei
Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, услуг, лев
50 407,50	20%	10 081,50	60 489,00
19 402,50	20%	3 880,50	23 283,00
		13 962,00	83 772,00
		13 962,00	83 772,00

13. Permis eliberarea:	Daşchevici A.O.-Director	Funcţia, numele, prenumele şi semnătura
Отпуск разрешен:		Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat bunurile (serviciile):	Bonta-Sirbu O.G.-Contabil-sef	Funcţia, numele, prenumele şi semnătura
Сдан материальные ценности (услуги)		Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului):		Funcţia, numele, prenumele şi semnătura
Принят материальные ценности посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului):		Funcţia, numele, prenumele şi semnătura
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului:		Funcţia, numele, prenumele şi semnătura
Принят материальные ценности (услуги) покупатель		Должность, фамилия, имя и подпись

